3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИИ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУРУМОЧ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                                 ВОЛЖСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от « 30 »  декабря  2019  года   № 633
Об определении единых специально отведенных или приспособленных мест для коллективного обсуждения общественно значимых вопросов и выражения общественных настроений, а также мест массового присутствия граждан для публичного выражения общественного мнения по поводу актуальных проблем преимущественно общественно-политического характера на территории сельского поселения Курумоч                      муниципального района Волжский Самарской области

   В целях обеспечения реализации права граждан проводить собрания, митинги, демонстрации, шествия и пикетирования, установленного Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 19 июня 2004 года № 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», законом Самарской области
от 6 апреля 2005 года № 105-ГД «О порядке подачи уведомления о проведении публичного мероприятия и обеспечении отдельных условий реализации прав граждан на проведение публичных мероприятий в Самарской области» Администрация сельского поселения Курумоч  муниципального района Волжский Самарской области   постановляет:

  1.Утвердить перечень единых специально отведенных или приспособленных мест для коллективного обсуждения общественно значимых вопросов и выражения общественных настроений, а также мест массового присутствия граждан для публичного выражения общественного мнения по поводу актуальных проблем преимущественно общественно-политического характера (далее - специально отведенные места) на территории сельского поселения Курумоч       муниципального района Волжский Самарской области согласно приложению к настоящему постановлению.
  2. Обнародовать настоящее постановление путем  опубликования  в ежемесячном информационном вестнике «Вести сельского поселения Курумоч»  и на сайте администрации сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской области.
 3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Курумоч                                                                муниципального района Волжский                                                                      Самарской области                                                                      О.Л.Катынский

Кондратьева  8846 3021910
Утвержден
Постановлением
Администрации                                                                                                                          сельского поселения Курумоч
от  30 декабря  2020 г. № 633

ПЕРЕЧЕНЬ ЕДИНЫХ СПЕЦИАЛЬНО ОТВЕДЕННЫХ ИЛИ ПРИСПОСОБЛЕННЫХ МЕСТ ДЛЯ КОЛЛЕКТИВНОГО ОБСУЖДЕНИЯ ОБЩЕСТВЕННО ЗНАЧИМЫХ ВОПРОСОВ И ВЫРАЖЕНИЯ ОБЩЕСТВЕННЫХ НАСТРОЕНИЙ, А ТАКЖЕ МЕСТ МАССОВОГО ПРИСУТСТВИЯ ГРАЖДАН ДЛЯ ПУБЛИЧНОГО ВЫРАЖЕНИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО МНЕНИЯ ПО ПОВОДУ АКТУАЛЬНЫХ ПРОБЛЕМ ПРЕИМУЩЕСТВЕННО ОБЩЕСТВЕННО-ПОЛИТИЧЕСКОГО ХАРАКТЕРА НА ТЕРРИТОРИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУРУМОЧ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

	Наименование населенного пункта муниципального образования
	Места массового присутствия граждан
	Площадь, кв.м.

	Сельское поселение Курумоч Село Курумоч

	 Село Курумоч
	 Центральная площадь по пр. Ленина,  в районе сцены
	500

	Село Курумоч
	 Площадь перед магазином «Пеликан» по пр. Ленина
	200

	Село Курумоч
	Площадь перед почтовым отделением Курумоч 1 по ул. Советская, д.65
	150